

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

| 伝票<br>番号 | 収入・支出<br>年月日 | 区分  | 事 項                 | 収 入       | 支 出     | 残 金       |
|----------|--------------|-----|---------------------|-----------|---------|-----------|
|          | R 3. 4. 9    |     | 政務活動費(R3.4月～9月)     | 1,080,000 |         | 1,080,000 |
| 1        | R 3. 4.23    | 事務費 | カウンター料金代(4月分)       |           | 7,505   | 1,072,495 |
| 2        | R 3. 4.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(4月分)   |           | 16,524  | 1,055,971 |
| 3        | R 3. 5.24    | 事務費 | カウンター料金代(5月分)       |           | 14,513  | 1,041,458 |
| 4        | R 3. 5.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(5月分)   |           | 16,524  | 1,024,934 |
| 5        | R 3. 6.23    | 事務費 | カウンター料金代(6月分)       |           | 6,154   | 1,018,780 |
| 6        | R 3. 6.28    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(6月分)   |           | 16,524  | 1,002,256 |
| 7        | R 3. 7.26    | 事務費 | カウンター料金代(7月分)       |           | 7,910   | 994,346   |
| 8        | R 3. 7.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(7月分)   |           | 16,524  | 977,822   |
| 9        | R 3. 8.23    | 事務費 | カウンター料金代(8月分)       |           | 9,472   | 968,350   |
| 10       | R 3. 8.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(8月分)   |           | 16,524  | 951,826   |
| 11       | R 3. 9.24    | 事務費 | カウンター料金代(9月分)       |           | 2,783   | 949,043   |
| 12       | R 3. 9.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(9月分)   |           | 16,524  | 932,519   |
|          | R 3.10.15    |     | 政務活動費(R3.10月～R4.3月) | 1,080,000 |         | 2,012,519 |
| 13       | R 3.10.25    | 事務費 | カウンター料金代(10月分)      |           | 5,483   | 2,007,036 |
| 14       | R 3.10.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(10月分)  |           | 16,524  | 1,990,512 |
| 15       | R 3.11.24    | 事務費 | カウンター料金代(11月分)      |           | 5,533   | 1,984,979 |
| 16       | R 3.11.29    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(11月分)  |           | 16,524  | 1,968,455 |
| 17       | R 3.12.23    | 事務費 | カウンター料金代(12月分)      |           | 7,148   | 1,961,307 |
| 18       | R 3.12.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(12月分)  |           | 16,524  | 1,944,783 |
| 19       | R 4. 1.24    | 事務費 | カウンター料金代(1月分)       |           | 7,484   | 1,937,299 |
| 20       | R 4. 1.27    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(1月分)   |           | 16,524  | 1,920,775 |
| 21       | R 4. 2.24    | 事務費 | カウンター料金代(2月分)       |           | 3,940   | 1,916,835 |
| 小 計      |              |     |                     | 2,160,000 | 243,165 | 1,916,835 |

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

| 伝票<br>番号 | 収入・支出<br>年月日 | 区分  | 事<br>項            | 収 入       | 支 出     | 残 金       |
|----------|--------------|-----|-------------------|-----------|---------|-----------|
| 22       | R 4. 2.28    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(2月分) |           | 16,524  | 1,900,311 |
| 23       | R 4. 3.23    | 事務費 | カウンター料金代(3月分)     |           | 7,596   | 1,892,715 |
| 24       | R 4. 3.28    | 事務費 | ゼロックス複写機リース料(3月分) |           | 16,524  | 1,876,191 |
| 25       |              |     |                   |           |         |           |
| 26       |              |     |                   |           |         |           |
| 27       |              |     |                   |           |         |           |
| 28       |              |     |                   |           |         |           |
| 29       |              |     |                   |           |         |           |
| 30       |              |     |                   |           |         |           |
| 31       |              |     |                   |           |         |           |
| 32       |              |     |                   |           |         |           |
| 33       |              |     |                   |           |         |           |
| 34       |              |     |                   |           |         |           |
| 35       |              |     |                   |           |         |           |
| 36       |              |     |                   |           |         |           |
| 37       |              |     |                   |           |         |           |
| 38       |              |     |                   |           |         |           |
| 39       |              |     |                   |           |         |           |
| 40       |              |     |                   |           |         |           |
| 41       |              |     |                   |           |         |           |
| 42       |              |     |                   |           |         |           |
| 43       |              |     |                   |           |         |           |
| 44       |              |     |                   |           |         |           |
| 合 計      |              |     |                   | 2,160,000 | 283,809 | 1,876,191 |